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PROTOKÓŁ NR IV/2017 
 

z XXIII zwołanej na wniosek Wójta Gminy w trybie Nadzwyczajnym Sesji 

Rady Gminy Wola Uhruska VII kadencji, która odbyła się w dniu 18 maja 2017 

roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Woli Uhruskiej. 

Rozpoczęta o godzinie 13
00

, a zakończona o godzinie 14
10

. 

W obradach uczestniczyli Państwo Radni:  

  Marek Kuszneruk 

  Marian Łubkowski 

  Mariusz Karpowicz 

  Maria Haciuk 

  Teresa Kościuk 

  Antoni Linde  

  Leszek Łubkowski 

  Marta Malewicz 

  Alfred Misztalski 

  Tadeusz Niewiadomski 

  Tadeusz Pawłowski 

  Eugenia Pręciuk 

  Stanisław Typiak 

 

Nieobecni: 

1. Zdzisław Dąbrowski 

2. Beata Kuczyńska – Jurek 

Obradom przewodniczył Pan Marek Kuszneruk – Przewodniczący Rady 

Gminy Wola Uhruska. 

Ponadto w sesji Rady Gminy udział wzięli: 

 

1.  Pan Jan Łukasik  Wójt Gminy Wola Uhruska  

2.  Pan Mariusz Jachimczuk  Sekretarz Gminy Wola Uhruska  

3.  Pani Justyna Kędzierawska  Skarbnik Gminy Wola Uhruska  

4.  Pan Maciej Markuszewski  Kierownik RRG Urzędu Gminy w Woli Uhruskiej  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIII Sesji Rady Gminy Wola Uhruska. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
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3.1) wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2020; 

3.2) zmian w budżecie gminy. 

4. Wolne wnioski i dyskusja. 

5. Zakończenie XXIII Sesji Rady Gminy Wola Uhruska. 

PKT 1 

OTWARCIE XXIII SESJI RADY GMINY WOLA UHRUSKA  

VII KADENCJI. 

W dniu 18 kwietnia 2017 roku o godzinie 13
00

 Przewodniczący Rady Gminy 

– Pan Marek Kuszneruk rozpoczął XXIII Sesję Rady Gminy słowami: 

„Otwieram dwudziestą trzecią Sesję Rady Gminy Wola Uhruska”, po czym 

przywitał Radnych, oraz zaproszonych gości.  

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że 

na stan 15 Radnych, w obradach uczestniczy 13 Radnych. Następnie 

zakomunikował, że liczba Radnych stanowi kworum niezbędne do 

podejmowania prawomocnych uchwał oraz dodał, że obrady dzisiejsze są 

prawomocne. 

PKT 2 

UCHWALENIE PORZĄDKU OBRAD. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wraz z zaproszeniem na 

sesję przesłany został Radnym porządek obrad, który odczytał, a następnie 

poprosił Radnych oraz Wójta Gminy o zgłaszanie swoich uwag i wniosków do 

proponowanego porządku obrad. 

 

W związku z brakiem uwag do proponowanego porządku obrad, 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie, w którym proponowany porządek 

obrad Radni przyjęli głosami w stosunku:  

za    - 13 głosów, 

przeciw   - 0 głosów, 

wstrzymujących się  - 0 głosów.  

Przewodniczący poinformował, że porządek obrad został uchwalony 

jednogłośnie. 
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PKT 3.1 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2017-2020. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poprosił 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Mariana Łubkowskiego o odczytanie 

projektu uchwały Nr XXIII/161/2017 Rady Gminy Wola Uhruska w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2020. 

W trakcie wypowiedzi Przewodniczącego Rady Gminy o godz. 13
02

 do Sali 

obrad przybyła Radna Beata Kuczyńska Jurek. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poinformował, że w 

związku z przybyciem w trakcie obrad Radnej Beaty Kuczyńskiej - Jurek od 

chwili obecnej Rada Gminy obraduje w 14 – osobowym składzie. 

Po odczytaniu uchwały Przewodniczący poprosił Panią Justynę 

Kędzierawską – Skarbnika Gminy o omówienie tego zagadnienia. 

Pani Kędzierawska omówiła w całości wieloletnią prognozę finansową na 

lata 2017-2020 oraz zmiany w budżecie gminy na 2017 r. zgodnie 

z załącznikami do protokołu. 

Przewodniczący podziękował Pani Kędzierawskiej za omówienie 

wspomnianego zagadnienia i otworzył dyskusję. 

Radny Tadeusz Pawłowski zapytał, czy grupa mieszkańców wsi Bytyń, 

którzy wcześniej wnioskowali o budowę przyłącza kanalizacyjnego mogą liczyć 

na jego wykonanie w ramach projektu dotyczącego rozbudowy sieci 

kanalizacyjnej? 

Radny Tadeusz Pawłowski zapytał również, z czego wynika przykry zapach 

wydostający się ze studzienek kanalizacyjnych? 

Pan Maciej Markuszewski – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Gminy w Woli Uhruskiej poinformował, że do części osób, które 

wnioskowały o wykonanie przyłączy kanalizacyjnych wspomniane przyłącza 

będą wykonane w ramach wspomnianego projektu, zaś fakt nieprzyjemnego 

zapachu ze studzienek kanalizacyjnych zgłosi do Prezesa PUW w Woli 

Uhruskiej. 

Pani Maria Haciuk zapytała, czy przy ul. 1-go Maja w Woli Uhruskiej 

również będzie dokonywana rozbudowa sieci kanalizacyjnej? 

Pan Markuszewski poinformował, że w ramach wspomnianego projektu 

przyłącza kanalizacyjne przy ul. 1-go Maja nie będą wykonywane. 

Wobec braku innych chętnych do udziału w dyskusji, Przewodniczący 

zarządził jawne głosowanie nad uchwałą Nr XXIII/161/2017 Rady Gminy Wola 

Uhruska w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2020, 

w którym to uchwała została przyjęta przez Radnych głosami w stosunku: 

za     – 13 głosów, 

 przeciw    – 0 głosów, 
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 wstrzymujących się  – 1 głos. 

 Przewodniczący, dziękując Radnym za udział w głosowaniu 

poinformował, że uchwała została podjęta przez Radnych większością głosów, 

po czym przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PKT 3.2 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE 

GMINY NA 2017 R. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poprosił 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Mariana Łubkowskiego o odczytanie 

projektu uchwały Nr XXIII/162/2017 Rady Gminy Wola Uhruska w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Po odczytaniu uchwały Przewodniczący poinformował, że uchwała została 

omówiona w poprzednim punkcie i otworzył dyskusję nad tym zagadnieniem. 

Radny Tadeusz Pawłowski zaproponował rozważenie wykreślenia z 

realizacji projektu pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Woli Uhruskiej w kwocie 835 000,00 zł”, ze względu na 

prawdopodobieństwo wyłączenia tego budynku w związku z wprowadzoną 

reformą oświatową, która zakłada, że w Gminie Wola Uhruska zakłada się 

nauczanie wszystkich uczniów w budynku Gimnazjum w Woli Uhruskiej. 

 

Wobec braku innych chętnych do udziału w dyskusji, Przewodniczący 

zarządził jawne głosowanie nad uchwałą Nr XXIII/162/2017 Rady Gminy Wola 

Uhruska w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r., w którym to uchwała 

została przyjęta przez Radnych głosami w stosunku: 

za     – 14 głosów, 

 przeciw    – 0 głosów, 

 wstrzymujących się  – 0 głosów. 

 Przewodniczący, dziękując Radnym za udział w głosowaniu 

poinformował, że uchwała została podjęta przez Radnych jednogłośnie, po czym 

przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PKT 4 

WOLNE WNIOSKI I DYSKUSJA. 

 Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poprosił zebranych 

o zabranie głosu w tym punkcie. 

 Pan Maciej Markuszewski w odniesieniu do propozycji z poprzedniego 

punktu, zgłoszonej przez Radnego Pawłowskiego poinformował, że nie widzi 

zasadności rezygnacji z realizacji tego projektu choćby ze względu na 85 % 
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dofinansowaniu ze środków zewnętrznych, co daje ok 150 000,00 zł wkładu 

własnego. 

 Radny Alfred Misztalski poprosił o geodezyjne wytyczenie drogi 

prowadzącej do cmentarza prawosławnego w Zbereżu. 

 Radny Mariusz Karpowicz poinformował, że z jednego z pomników 

znajdujących się przy kaplicy w Zbereżu zaginęła pamiątkowa tablica. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że tablica, o której wspomniał 

Radny Karpowicz najprawdopodobniej została skradziona w latach poprzednich, 

o czym była informowana Policja, a sprawców nie ustalono. 

 Wobec braku innych chętnych do udziału w dyskusji, Przewodniczący 

przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PKT 5 

ZAKOŃCZENIE OBRAD XXIII SESJI RADY GMINY. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marek Kuszneruk po wyczerpaniu 

ustalonego porządku obrad w dniu 18 maja 2017 roku o godzinie 14
10

 

podziękował Radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach i zamknął 

obrady Rady Gminy, wypowiadając formułę: „Zamykam dwudziestą trzecią 

Sesję Rady Gminy Wola Uhruska VII kadencji”. 

 

 

Protokołował: 

Arkadiusz Dubij  

 

 


